
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  ot  х уга  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /<Г.РЛ.МУ9 № -S 9
г. Саянск

|"О внесении изменений в постановление администрации "] 
городского округа муниципального образования «город 
Саянск» от 13.02.2019 № 110-37-150-19 «О назначении 
рейтингового голосования по выбору общественных 
территорий муниципального 
Саянск», подлежащих 
первоочередном порядке»

образования «город 
благоустройству в

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», 
администрация городского округа муниципального образования «город 
Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» от 13.02.2019 № 110-37-150-19 
«О назначении рейтингового голосования по выбору общественных территорий 
муниципального образования «город Саянск», подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке» (опубликованное в газете «Саянские зори» от 
14.02.2019 № 6, страница 12) (далее -  постановление) следующие изменения:

приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на 
заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения 
города - председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, 
транспорту и связи.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Мэр городского округа муниципального 
образования «город Саянск» О.В. Боровский

Жукова С.Ю. тел. 5-26-77

Приложение 2 к постановлению
администрации городского округа 
муниципального образования «город 
Саянск» от 13.02.2019 №110-37-150-19 
«О назначении рейтингового голосования по 
выбору общественных территорий 
муниципального образования «город 
Саянск», подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке»

Перечень общественных территорий, выносимых на открытое 
рейтинговое голосование

2020 год
№ Наименование территории
1 Благоустройство детского парка в микрорайоне Юбилейный
2 Благоустройство парка отдыха с фонтаном по улице Советской
3 Благоустройство сквера ветеранов с памятником Победы
4 Благоустройство территории у городского ЗАГСа
5 Благоустройство аллеи по улице Рагозина в микрорайоне Октябрьский
6 Благоустройство территории между МБДОУ №35 и МБДОУ №36 в 

микрорайоне Октябрьский
7 Благоустройство территории от МКД №11 до МКД №14 в микрорайоне 

Октябрьский
8 Благоустройство сквера «Солнечный» в микрорайоне Солнечный
9 Благоустройство территории у здания полиции в микрорайоне 

Олимпийский

Мэр городского округа муниципального 
образования «город Саянск» О.В. Боровский


